



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
भारत सरकार
Unique Identification Authority of India
Government of India

नामांकन क्रम/ Enrolment No.: 0000/00475/01124

To
हिनेश सिंघल
Hitesh Singhal
S/O Laxmi Narayan Singhal
Flat No 201
Dream Homes, Plot No 6a
Mianwali Colony
New Railway Road
Gurgaon
Gurgaon
Gurgaon Haryana - 122001
7503670751

Download Date: 08/11/2017

Generation Date: 08/11/2017



आपका आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

XXXX XXXX 5290

मेरा आधार, मेरी पहचान



भारत सरकार
Government of India



हिनेश सिंघल
Hitesh Singhal
जन्म तिथि/DOB: 10/05/1989
पुरुष/ MALE

XXXX XXXX 5290

मेरा आधार, मेरी पहचान



Government of India



सूचना

- आधार पहचान वक्त्र प्रमाण है, नागरिकता का नहीं।
- पहचान वक्त्र प्रमाण ऑनलाइन ऑथेंटिकेशन द्वारा प्राप्त करें।
- यह एक इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया द्वारा बना हुआ पत्र है।

INFORMATION

- Aadhaar is a proof of identity, not of citizenship.
- To establish identity, authenticate online.
- This is electronically generated letter.

- आधार देश भर में मान्य है।
- आधार भविष्य में सरकारी और गैर-सरकारी सेवाओं का लाभ उठाने में उपयोगी होगा।
- Aadhaar is valid throughout the country.
- Aadhaar will be helpful in availing Government and Non-Government services in future.



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
Unique Identification Authority of India

Address:

S/O Laxmi Narayan Singhal, Flat No 201, Dream Homes, Plot No 6a, New Railway Road, Mianwali Colony, Gurgaon, Gurgaon, Haryana - 122001

पता:

लक्ष्मी नारायण सिंघल, फ्लैट नं 201, 201, ड्रीम होम्स, प्लॉट नं 6ए, नया रेलवे मार्ग, मियानवाली बस्ती, गुरुगढ़, हरियाणा - 122001

XXXX XXXX 5290

Hitesh Singhal
SELF ATTESTED



भारत सरकार
Government of India

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
Unique Identification Authority of India

नामांकन क्रम/ Enrolment No.: 0000/00732/84985

To
श्रीमती शर्मा
Garima Sharma
Flat No 201 Plot 6A Dream Homes,
Mianwali Colony,
New Railway Road,
VTC, Gurgaon,
PO: Gurgaon,
District: Gurgaon,
State: Haryana,
PIN Code: 122001,
Mobile: 8130194363



Valid for unknown
Duration of validity of Aadhaar
from 2014-01-01 to 2014-01-01

आपका आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

XXXX XXXX 7191

VID : 9163 0277 2950 2769

मेरा आधार, मेरी पहचान



भारत सरकार
Government of India



श्रीमती शर्मा
Garima Sharma
जन्म तिथि/DOB: 03/05/1989
लिंग/SEX: FEMALE

आधार पहचान का प्रमाण है, नागरिकता या जन्मतिथि का नहीं।
इसका उपयोग सामान्य (ऑनलाइन प्रमाणीकरण, या क्यूआर कोड/
ऑफलाइन प्रमाणीकरण की स्कैनिंग) के साथ किया जाना चाहिए।

Aadhaar is proof of identity, not of citizenship
or date of birth. It should be used with verification (online
authentication, or scanning of QR code / offline XML).

XXXX XXXX 7191

मेरा आधार, मेरी पहचान



Government of India



सूचना / INFORMATION

- आधार पहचान का प्रमाण है, नागरिकता या जन्मतिथि का नहीं। जन्मतिथि आधार नंबर धारक द्वारा प्रस्तुत सूचना और विनिर्देशों में निर्दिष्ट जन्मतिथि के प्रमाण के दस्तावेज पर आधारित है।
- इस आधार पर वे यूआईआईआई द्वारा नियुक्त प्रमाणिकरण एजेंसी के जरिए ऑनलाइन प्रमाणीकरण के द्वारा सत्यापित किया जाना चाहिए या ऐप स्टोर में उपलब्ध एमआधार या आधार क्यूआर कोड स्कैनर ऐप में क्यूआर कोड को स्कैन करके या www.uidai.gov.in पर उपलब्ध सुरक्षित क्यूआर कोड रीडर का उपयोग करके सत्यापित किया जाना चाहिए।
- आधार विशिष्ट और सुरक्षित है।
- पहचान और पते के समर्थन में दस्तावेजों को आधार के लिए सत्यापन की तारीख से प्रत्येक 10 वर्ष में कम से कम एक बार आधार में अपडेट करना चाहिए।
- आधार विभिन्न सरकारी और गैर-सरकारी फायदे/सेवाओं का लाभ लेने में सहायक करता है।
- आधार में अपना मोबाइल नंबर और ईमेल आईडी अपडेट रखें।
- आधार सेवाओं का लाभ लेने के लिए एमआधार ऐप डाउनलोड करें।
- आधार/बीयोमेट्रिक्स का उपयोग न करने के समय सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए आधार/बीयोमेट्रिक्स लॉक/अनलॉक सुविधा का उपयोग करें।
- आधार की मॉल करने वाले सहमति लेने के लिए बाध्य हैं।
- Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth (DOB). DOB is based on information supported by proof of DOB document specified in regulations, submitted by Aadhaar number holder.
- This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app stores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in.
- Aadhaar is unique and secure.
- Documents to support identity and address should be updated in Aadhaar after every 10 years from date of enrolment for Aadhaar.
- Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services.
- Keep your mobile number and email id updated in Aadhaar.
- Download mAadhaar app to avail of Aadhaar services.
- Use the feature of Lock/Unlock Aadhaar/biometrics to ensure security when not using Aadhaar/biometrics.
- Entities seeking Aadhaar are obligated to seek consent.



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
Unique Identification Authority of India



पते:
फ्लैट नं 201 प्लॉट 6ए ड्रीम होम्स, मियनवाली कॉलोनी,
नया रेलवे रोड, गुरुगढ़, गुजरात,
हरियाणा - 122001
Address:
Flat No 201 Plot 6A Dream Homes, Mianwali
Colony, New Railway Road, Gurgaon, PO:
Gurgaon, DIST: Gurgaon,
Haryana - 122001



XXXX XXXX 7191

VID : 9163 0277 2950 2769

1047 | help@uidai.gov.in | www.uidai.gov.in

Garima
SELF ATTESTED